
 

 

         UBND TỈNH LẠNG SƠN 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG LẠNG SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc 
 

               
Số: 149/QĐ-CĐLS 

 

 

Lạng Sơn, ngày 22 tháng 10  năm 2025 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy định công khai trong hoạt động  

của Trường Cao đẳng Lạng Sơn 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LẠNG SƠN 
 

  Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ 

trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội ban hành Điều lệ trường cao đẳng; 

 Căn cứ Thông tư số 09/2024/BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo 

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

 Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-CĐSP ngày 23/9/2025 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Lạng Sơn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Trường Cao đẳng Lạng Sơn; 

 Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-CĐLS ngày 16/10/2025 ban hành Quy 

định Công  tác bảo đảm chất lượng của Trường Cao đẳng Lạng Sơn; 

           Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Chất lượng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định công khai trong 

hoạt động của Trường Cao đẳng Lạng Sơn”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Trưởng các đơn vị trực 

thuộc và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

 

     Nơi nhận:    
    - Như Điều 3; 

    - HT, các PHT; 

    - Các đơn vị trực thuộc; 

    - Website Trường; 

    - Lưu: VT, QLCL. 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

              

 

 

 

               Phùng Quý Sơn 

 


		2025-10-25T16:39:35+0700


		2025-10-25T18:54:46+0700




